Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

AVISO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Comissão Mista da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, em atendimento ao inciso II do Art. 43

da Lei Federal n° 10.257, de 10 de julho de 2001 – Estatuto da Cidade e ao contido no inciso I do

Art. 90 da Lei Orgânica do Município de Foz do Iguaçu, TORNA PÚBLICO que no dia 26 de
novembro de 2024, com início às 9 horas, realizará Audiência Pública, nas dependências do

Plenário Ignácio de Sá Sottomaior da Câmara, que se localiza na Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 –

Centro, para discussão do Projeto de Lei Complementar de Autoria do Vereador Cabo Cassol e

protocolado nesta Casa sob o nº 14/2024, que “Acresce dispositivo da Lei Complementar nº 7, de

18 de novembro de 1991, que “Dispõe sobre a utilização dos logradouros públicos no município de

Foz do Iguaçu, o bem-estar, a ordem, os costumes e a segurança pública, estabelece normas de

proteção e conservação do meio ambiente, observadas as normas federais e estaduais relativas às

matérias, e revoga a Lei nº 1780/80””.

Informamos que serão disponibilizados canais abertos para participação popular na transmissão ao

vivo pelos chats do e-Democracia (https://edemocracia.fozdoiguacu.pr.leg.br/audiencias); Facebook

(https://www.facebook.com/camaradefoz); e Youtube (https://bit.ly/3YBwxid). Inscrição prévia

para uso da palavra até às 09 horas do dia 25/11 pelo link t.ly/xGLj. Informações adicionais pelo

telefone (45) 3521-8158 (entre 08h e 14h00) ou pelo e-mail imprensacmfi2@fozdoiguacu.pr.leg.br.

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 4 de julho de 2024.

Anice Gazzaoui

Presidente da Comissão Mista

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

IC
E

 G
A

Z
Z

A
O

U
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
F

7B
-8

47
6-

6F
D

2-
2B

4F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
F

7B
-8

47
6-

6F
D

2-
2B

4F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3F7B-8476-6FD2-2B4F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANICE GAZZAOUI (CPF 939.XXX.XXX-49) em 05/07/2024 11:33:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/3F7B-8476-6FD2-2B4F